
令和６年１１月２２日

エネルギーセンター所長

入札金額（円） 備 考

事 業 名

場 所

概 要

入 札 日

期 間 令和６年契約日から令和７年３月３１日まで

契 約 金 額 ￥ 1,518,000 （税込み）

契 約 先 有限会社カズ工務店

契 約 先 住 所 高槻市城内町２－５３

契 約 方 法

※ 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

指名競争入札

1,380,000

令和６年１１月２２日

有限会社カズ工務店

辞退

上記に伴う修繕一式
塚本住建株式会社 辞退

株式会社マニエラ

辞退

ALC修繕
厚地産業株式会社 1,880,000

シャッター修繕

1,740,000
高槻市前島三丁目８番１号　エネルギーセンター地内

株式会社ハック 辞退

2,050,000

大伸開発株式会社 3,230,000

入札業者

入 札 結 果 報 告

第三工場破砕残渣搬出室ALC界壁修繕
相互住宅株式会社

株式会社伸晃建設

大昭工業株式会社


